
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Mar roñe N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP: 0017259/2013
VISTO:

La presentación efectuada por la Ing. Agr. Marcela PASQUALI, por la cual
eleva informe de actividades realizadas durante el año 2012, en relación al Proyecto
de Extensión denominado: "Turismo Verde en Yacanto de Calamuchita"; y

CONSIDERANDO:

Que dicha presentación fuera analizada en el seno de este Cuerpo.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Tomar conocimiento del informe de actividades realizadas
durante el año 2012, Ing. Agr. Marcela PASQUALI, en relación al Proyecto de
Extensión denominado: "Turismo Verde en Yacanto de Calamuchita" que consta de
fs. 1 a11.

ARTICULO 2°; Por Mesa de Entradas, notifíquese a la Secretaría General de
Coordinación y Planeamiento, a la Secretaria de Asuntos Académicos y a la causante.
Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINtí^ÉISADÍAS DEL
MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL TRECE.

( ^ \
Ing. A[:

SECRhítflO GENERAL
de Coordinaciín y Planeamiento

RESOLUCIÓN N°: Í70
E.D./

DECANO
Facultad d i Clenclai Agropecuaria*
Unlvertlflad Nacional de Córdoba


